DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ENSAIO BIOCULTURAL:
PESQUISA ETNOBIOLÓGICA E CULTURA GEEK COMO INSTRUMENTO DE
CONTEXTUALIZAÇÃO NO ENSINO DE ECOLOGIA de autoria de LINALDO LUIZ DE
OLIVEIRA, LEONARDO MARCELO DA SILVA SANTOS, ALANA GABRIELY GALDINO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IV Congresso de Estudos da Complexidade e VI Abril
Indígena referente ao ISBN 978-65-5222-000-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br